檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

交通部　函

地址：100020 臺北市中正區仁愛路1段50號

聯絡人：高泉達

聯絡電話：02-23491500　分機：8324

傳真：02-27738792

電子郵件：kaota@tad.gov.tw

受文者：交通部觀光署參山國家風景區管理處

發文日期：中華民國114年3月7日

發文字號：交授觀景字第1144000363號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨 請至附件下載區(https://tad-documentap.tad.gov.tw)以文號：114400

0363及認證碼：81C190C342下載附件檔案

主旨：檢送114年1月14日「114年度本部公共工程生態檢核辦理

情形受訪會議」會議紀錄1份，請查照。

說明：依據本部113年12月27日交授觀景字第1134002537號開會

通知單辦理。

正本：黃委員于玻、周委員聖心、凌委員邦暉、鄒委員宗穎、林委員瑞興、行政院公共

工程委員會、農業部生物多樣性研究所、本部觀光署、參山國家風景區管理處、

本部公路局、高速公路局、鐵道局、國營臺灣鐵路股份有限公司、觀光署日月潭

國家風景區管理處、阿里山國家風景區管理處

副本：本部路政及道安司(含附件) 2025/03/07
14:36:41

■■■■■■■■■　　參山國家風景區管理處

■■■■■■■■■　　114.03.07　　1149900840